

TRIPA

píla a stavebniny

Faktúra číslo :

101170010

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : DL1170010

Poštová adresa:

Obec Poproč
Školská 2
044 24 Poproč

Dodávateľ :

TRIPA, s.r.o.
Slovenská 71
056 01 Gelnica
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 45402752 DIČ: 2022975878
IČ DPH: SK2022975878
Okresný súd Košice I., odd.: Sro, vložka číslo: 25149/V

Banka : Slovenská sporiteľňa, a.s. Gelnica
SWIFT : GIBASKBX
Číslo účtu : 0524444403/0900
IBAN : SK90 0900 0000 0005 2444 4403

Faktúru vyhotovil : (Nedefinované)

Odberateľ :

Obec Poproč
Školská 2
044 24 Poproč
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00324639 DIČ: 2020746189
IČ DPH:

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
03.02.2017	28.01.2017	17.02.2017
Forma úhrady :		
Spôsob dopravy :		
Konštantný symbol : 0008		
Dod. a plat. podmienky :		

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
	SKG151281	Penetrácia, 5l, hľbková, Den Braven	20	5,00	ks	9,5833	47,92
	SKG141077	Omrítka, jadrová sanačná, TAP 25kg, SAKRET	20	35,00	vre25	3,8750	135,63
	SKG151156	Farba, 15 l, biela maliarska, Jupol	20	5,00	ved15	26,4583	132,29
	SKG120487	Emulzia, JUB, akrylátová, 18kg	20	2,00	ks	53,1250	106,25
	SKG120002	Cement, 32,5R, Duna Dráva, 25 kg	20	20,00	vre25	2,1333	42,67
	SKG120003	Vápnó, vzdušné, CALMIT FEIN 90, 40 kg	20	5,00	vre40	4,9333	24,67
	SKG120023	Lepidlo, stavebné, Baumit Baukleber, 25 kg	20	5,00	vre25	4,1667	20,83

Základ pre DPH 20 % : 510,25
DPH 20 % : 102,05

Celková suma s DPH **612,30**

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR **612,30**

Obecný úrad Poproč

Dátum:

8.2.2017

Číslo záznamu:

Číslo spisu:

28/2017

Prílohy:

Vybavuje:

[Podpis]

Podpis a pečiatka :

TRIPA, s.r.o.
Slovenská 71, 056 01 Gelnica
IČO: 45402752
IČ DPH: SK2022975878